
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA 1997 06 19 

ĮSAKYMO NR. 348 DALINIO PAKEITIMO 

 

1997 m. rugsėjo 23 d. Nr. 506 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į tai, kad ne visi ligoniams reikalingi vaistai įrašyti į Lietuvos Respublikos 

valstybinį vaistų ir vaistinių medžiagų registrą bei siekdamas gerinti gyventojų aprūpinimą vaistais,  

ĮSAKAU: 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 06 19 įsakymo Nr. 348 „Dėl 

vaistų receptų rašymo ir vaistų išdavimo tvarkos vaistinėse“ (Žin., 1997, Nr. 60-1435) 1 priedo 2 

punktą išdėstyti taip: 

„2. Gydytojas gali išrašyti receptus tik tiems vaistams, kurie įrašyti į Lietuvos Respublikos 

valstybinį vaistų ir vaistinių medžiagų registrą arba leidžiami vartoti Lietuvos Respublikoje kitais 

teisiniais aktais“. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS JUOZAS GALDIKAS 


